
0000001301267  

E X E K Ú T O R S K Ý   Ú R A D   B R A T I S L A V A 
JUDr. Jozef Ingr, súdny exekútor 

Wolkrova 4, 851 01  Bratislava 5 

IČO: 42354960  IČ DPH: SK1086370505 

IBAN: SK09 0900 0000 0050 5030 6975  BIC: GIBASKBX 

Tel.: 02/654 11 505 Mobil: 0903/ 536 428 E-mail: eu.ingr@gmail.com 

 

427EX 490/21-60 

       

Oznámenie o dražbe hnuteľných vecí 
   

 V exekučnej veci 427EX 490/21 v súlade s ust. § 125 ods. 3 zákona č. 233/1995 Z. z. o súdnych 

exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o zmene a doplnení ďalších zákonov Vám 

oznamujem, že 

  

dňa 17.10.2023 o 10:00 hod. 

 

sa na Exekútorskom úrade Bratislava, súdny exekútor JUDr. Jozef Ingr, Wolkrova 4, 851 01 

Bratislava uskutoční dražba hnuteľných vecí vo vlastníctve povinného podľa súpisu zo dňa 15.08.2023. 

 

Ak sa na dražené veci nenájde kupec, opätovná dražba bude vykonaná  

 

dňa 18.10.2023 o 10:00 hod. 

 

na Exekútorskom úrade Bratislava, súdny exekútor JUDr. Jozef Ingr, Wolkrova 4, 851 01 

Bratislava 

 

  

P O U Č E N I E  

 

 Exekútor udelí príklep dražiteľovi, ktorý urobí najvyššie podanie, a ak sa neurobilo vyššie 

prípustné podanie, rozhodne exekútor žrebom, komu má príklep udeliť. Vydražiteľ musí najvyššie 

podanie ihneď zaplatiť; ak to neurobí, draží sa vec znova, ale bez jeho účasti. 

 Pre opätovnú dražbu platia ustanovenia o prvej dražbe s tým, že najnižšie podanie tvoria 

dve tretiny odhadnej ceny. 

Veci, na ktoré sa nenájde kupec ani pri opätovnej dražbe, môže oprávnený prevziať do 15 

dní po upovedomení o bezvýslednosti dražby za polovicu odhadnej ceny. 

 

 Prechodom vlastníctva na vydražiteľa zanikajú závady viaznuce na veci; ustanovenia osobitného 

predpisu týkajúceho sa záložných práv tým nie je dotknuté.    

  

Bratislava, dňa 25. september 2023     

 

                        

JUDr. Jozef Ingr 

súdny exekútor 

 

Doručuje sa: povinný, oprávnený, spoluvlastník veci, úradná tabuľa exekútorského úradu a obec, v ktorej 

sa bude konať dražba. 


